

BASIN KUPÜRLERİ

10 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Öğrenciler doğa yürüyüşünde buluştu

Kredi ve Yurtlar Kurumu
(**KYK**) Çorlu Erkek **Öğrenci**
Yurdu Müdürlüğünce yeni ve önceki dönem öğrencilerin kaynaşması için doğa yürüyüşü düzenlendi.

Tekirdağ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Çorlu Erkek **Öğrenci Yurdu** Müdürlüğünce düzenlenen doğa yürüyüşü etkinliği ile yeni kayıtlı öğrencilerin birbirini tanıyıp kaynaşması ve hareketli yaşama teşvik edilmesi amaçlandı.

Güzel bir sonbahar gününde Vize İlçesine bağlı Çakıllı Piknik alanında öğrenciler ile 10 kilometre yürüyüş yaparak ok-



sijen depoladı. Program sonu öğrenciler mangal keyfi de yaşadı.

Renkli ve eğlenceli anlara sahne olan etkinlik öğrencileri memnun etti. (İHA)



İl Müdürü Sadık Ak, GSB Kız Yurdunu ziyaret etti

Çankırı'da Yeni Gün

Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürü Sadık Ak, yurtlarda kalan öğrencilerle bir araya geldi.

Üniversitelerin açılmasıyla beraber il dışından Çankırı'ya eğitim görmeye gelen birçok öğrenci Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında barınmaya başladı. Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürü Sadık Ak, Çankırı Kız Yurdu'nda kalan öğrencilere ziyaret düzenledi. Akşam yemeğinde öğrencilerle bir araya gelen İl Müdürü Ak, öğrencilere akşam

yemeği dağıttı. Öğrencilerle bir süre sohbet eden İl Müdürü Sadık Ak, öğrencilerin yemekhane hakkındaki istek ve taleplerini dinledi.

Medeni bir üslup çerçevesinde GSB Yurtlarında kalan öğrencilerin sorunlarını dinleyen İl Müdürü Sadık Ak, "Bugün burada siz soracaksınız biz cevaplayacağız. Burası serbest kürsü her şeye açıktır" diyerek bu tür buluşmaların tekrarlanacağını ifade etti.

Muhabir: Tuğba Çelik

Akyazı **KYK**'da kan bağıışı etkinliđi

Akyazı **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan öğrenciler Kızılay'a kan bağıışında bulundu. Akyazı **KYK**'da kan bağıışı organizasyonu gerçekleştirildi. **Yurttaki** öğrenciler, Kızılay'a 66 ünite kan bağıışında bulundu. Akyazı Kızılay Başkanı Mustafa Birinciöđlü'nun, yaptığı açıklamada; "Akyazı **Öğrenci Yurdu**'nda kan bağıışı organizasyonunda 66 ünite kan bağıışı ile 198 kurtarılan hayatlar adına; Müdürümüz Kemalettin Cantürk'e ve canlarından can olan bütün öğrencilerimize canı gönülden teşekkür ediyoruz." ifadelerine yer verdi.



FILİSTİN BİZİM İÇİN NEDEN ÖNEMLİ?



Simav'ın Muradınlar Mahallesinde bulunan KYK Kız Öğrenci Yurdunda sadece Türkiye'nin değil dünyanın sıcak konusu olan 'Filistin' konulu söyleşi gerçekleştirildi.

KYK Yurdunun konferans salonunda yurt görevlilerinden Hacer Kardaş ve Fatmagül Ulusal tarafından organize edilen programda, Simav İlçe Müftüsü Hasan Serçe, "FİLİSTİN" konulu söyleşide bulundu. Konuşmasında Filistin'in dününü, bugününü ve Türkiye için önemini anlatan Müftü Serçe; "Filistin Müslüman toprağıdır, ecdadımızın bize yadigarıdır, bizim ilk kıblemizdir. İsrâ olayı burada gerçekleşmiştir. Nice peygamberlere yurt olmuş bu beldeleri korumak ve kollamak tüm Müslümanların görevidir. İsrail'in yaptığı zulümler de inşallah bitecek ve Filistin tekrar Müslümanların yurdu olacaktır" dedi. Kız öğrenciler tarafından okunan ilahi ve şiirlerden sonra KYK Simav erkek öğrenci yurdu manevi danışmanı Emin Dönmez'in duası ile program sona erdi.

Programda İlçe Müftümüz Hasan Serçe yanı sıra eşi Sevda Serçe, KYK Simav Müdürü Ali Karaca, Gençlik Koordinatörü Kadriye Çakmak, Nurifet Sağın, KYK da görevli Hacer Kardaş, Fatmagül Ulusal adlı görevlilerle KYK yurdu öğrencileri katıldı. (Şerif Erel)



**Simav Müftüsü
Hasan Serçe**